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Hungerprojektet inspirerar företag att utveckla sitt CSR-arbete 
 

Hur kan företagen utveckla sitt sociala, ekonomiska och miljömässiga ansvar i samhället? 
Den frågan diskuteras på ett seminarium som Hungerprojektet arrangerar tisdagen den 2 
februari i Turning Torso i Malmö. Syftet är att inspirera både stora och små företag att aktivt 
arbeta med Corporate Social Responsibility, CSR. På seminarier kommer företrädare för ett 
antal företag att belysa hur de arbetar med CSR idag. 
 
Seminariet arrangeras av en volontärgrupp för Hungerprojektet i Malmö. Intäkterna går 
oavkortat till Hungerprojektet och arbetet att avskaffa kronisk hunger. 
 
 
Medverkar gör: 

• Åsa Skogström Feldt, VD Hungerprojektet, som belyser vikten av lokalt 
entreprenörskap. Hur tänder man eldsjälar som genom egen drivkraft kan avskaffa 
hunger och fattigdom och bli självförsörjande?  

• Ljubo Mrnjavac, entreprenör, affärsnätverkare och ambassadör för Hungerprojektet.  
• Hanna Berko, som arbetar med kommunikation, CSR och hållbarhetsredovisning på 

E.ON, berättar om hur E.ON arbetar med CSR och hur de väljer att kommunicera det 
till sina medarbetare.  

• Marie-Louise Elmgren, informationschef Nestlé Sverige AB, tar oss med på företagets 
varumärkesresa och berättar om betydelsen av CSR för världens största 
livsmedelsföretag. 

 
Tid och plats: tisdag den 2 februari kl 12.00–16.00 inkl lunch i Turning Torsos 
Konferenslokaler 
 
Mer info: www.hungerprojektet.se/csrseminarium 
 
Vi hälsar representanter från media välkomna. För mer information och anmälan kontakta 
Caroline Trege på 0733 199 261, caroline.trege@hungerprojektet.se 
 
Om Hungerprojektet 
Hungerprojektet är en ideell, politiskt och religiöst obunden organisation som driver 
utvecklingsprogram i Afrika, Latinamerika, Indien och Bangladesh. Arbetet bedrivs till största 
delen av 360 000 lokala volontärer. Hungerprojektet har sitt globala sekretariat i New York. 
Organisationen har konsultativ status i FN:s ekonomiska och sociala råd, 
ECOSOC. Organisationen följer SFIs riktlinjer och har 90-konto. Information om 
Hungerprojektet finns på www.hungerprojektet.se och www.thp.org.  
 


